
ГБОУ Школа №2200 г. Москва, 15-я  Парковая ул. д.43 

Сведения об объектах спорта 

Корпус №11 

Наименование 

объекта 

Площадь 

в м2 

Оборудование количество 

Физкультурный зал 74,7 Стойка волейбольная 

Детский спорткомплекс 

Обруч 

Скамья гимнастическая 2 м 

Стенка гимнастическая, 

Тележка для 

спортинвентаря 

Стойка для обручей 

Скакалка 

Мяч волейбольный 

Мяч баскетбольный 

Мяч футб.для гимнастики 

Мат детский 

Канат (длина 250-270 см) 

Батут диаметр 120 см 

Спорткомпл.5  эл. (2 оп.,1 

цил., 1 дуга, 1 мат) 

 

 

2 шт. 

1 шт. 

15 шт. 

4 шт. 

8 шт. 

 

1 шт. 

1 шт. 

15 шт. 

15 шт. 

5 шт. 

6 шт. 

6 шт. 

1 шт. 

1 шт. 

 

1 шт. 

Бассейн 63,9 Аппарат для сушки волос 

Лесенка подвесная для 

бассейна 

Скамья гимнастическая 2 м 

Поплавок цветной, флажок 

Доcка плавательная из 

пенополиуретана 

4 шт. 

 

1 шт. 

2 шт. 

4 шт. 

 

3 шт. 


